
VEREJNA VYHLeŠre

Městský rÍřaď tsuďišov naď tsuďíšovlrou
I{ir|:tškovo nárn. 2, ,/47 87 Budišov nad Budišovkou

SPIS ZN:

wŘtz'utp
TEL.:
ll-lvLi\Ii,:

DAT{IN.í:

odbor bvtového

239717008-Ma
MUBU 2401t2008
Malec Pavel
s56 312 043
p,malec.mu@budisovnb. cz

5.8.2008

OZI{AMENI
ZAnÁJENÍ Úznn,txÍřIo ŘÍZtrNÍ e pozvÁruÍ x vnŘpJNEMU ÚslxÍmu JEDNÁNÍ

VRANGEI'L a.s., U Vlečky 665, 664 42 Morlřice
(dále jen .'žadatel'') podal dne 3 l.7.2008 žádost o vydání úzenrnilro rozlrodnutí o urnístění stavby:

Instalace fotovoltaických panelů pro výrobu elektrické energie ze slunce' obnovitelný zdroj
na pozenrcích parc. č. 1060, I059lz, |059/3, |09912,2267lz v katastrálním úzenií Svatoriovice' Uvedenýrrr
drrern bylo zalrájeno úzenrní řízení.

Městský ťrřacl Budišov rrad Brrdišovkorr, odbor bytovéiro hospodářství, služeb, životního prostřeclí, výstavby
aúzemního plárrovárrí, jak<r stavebníúřadpříslušnýpodle $ l3 odst. 1písm. gl zákonač. 18312006 sb',;
ťrzenrnínr plárrovárrí a stavebním řádu, ve zrrěni zákona č. 68l2aO7 Sb. (dále jerr '.stavební zákon,.)' omamuje
podle $ 87 odst. l stavebrrílro zákona zahájeni územrrího řizeni a soLlčasn'ě nařizuje k projedrrání žádostr
veřejné ústnÍ ieclnání spojerré s ohledánínr na místě na den

9. zitíí 2008 (úterý) v 9,00 lrodin

se schůzkou pozvariýc}r v kanceláři stavebrrího ťlřadlr (Partyzánská 229).

Záva'zní stanoviska dotčenýclr orgánťr, nánritky ťrčastníkťr řizeni apřiponrínky veřejnosti musí bý't rrplatrrěny
nejpozději při veřejnénr ústrrím jednárrí, jinak se k ninr nepřilrlíží. Účastníci řizení molrou nahlížet do
podklaclri rozhodntttí (Městský ťrřad Budišov nad Burdišovkou, odbor b14ovélro lrospodářství, služeb,
životrrílro prostředí, výstavby a ťtzemního plátrování, úřední dny: pondělí, středa 8 - 17 hodin).

Poučení:

Žatlqt,el zajistí, uby in.formace o jeho zdměru u 0 tom, že poctal žóctost a vveldní územního rol,horlnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo ncřízeno veřejné ústní jer)ntíní, vyvěšena na místě určeném stuvebním úřaclene
neho na yhodném veřejně přístltprlém místě t't stavby nebo pozeruku, na nichž se md záměr uskutečnit, tt
Ío dtl tloby veřejného ústního jednriní.

Za zveřejnění písenrrrostí se považLrje datum zveřejněrrí na úředrrí desce správního orgárrrr. kteý písemrrost
1'1.c1ává. Zveře, jrlěrrí rra ťlřeclních deskách jiných obecrríclr úřadů ie pouze irrformativní.

Zúčastrrí.li se vet'ejného ústrrího jednání více osob z řad veřejnosti a nioh|oJi by to vést ke zrnaření účelu
veřejrréhcr ú.strri1ro jednárrí, zvolí si společnélro zmocněnce.

K závaznýrrr stanoviskťrrrr a nárnitkťulr k věcenr' o kterych bylo rozhodnuto při vydání ťtzenrního nebo
regulačnílro plánu, se nepřilrlíží. Učastník řízení ve sýclr rrán-ritkáclr uvede skutóčnosii, které zak1ádají jeho
postavení jakcr ťrčastrríka řízení, a důvody podárrí nárnitek; k rrámitkánr, které nesplriují uvedené požaáavky,
se rrepřihlíží. obec uplatriuje v ťrzenrirím řízení nárnitky k oclrraně zájnrů obce a 

"ái*ť. 
občanů obie.

/ ra /?n.+12
ň i 3?v 7*.t7



C.t. ]\,1UBU 2401/2008 str. 2

Pověřeriý ZaměStnanec stavebrrílroťrřadujepodie $ 172 odst. l stavebnílro zákona oprávněnpřiplněrrí úkolu
Vstupovat na cizí pozenrky, stavby a do staveb s vědórním jejiclr vlastníků při zjišťovarrí stavu stavby a
pozenku nebo opatřování dťrkazů a dalších podkladťr pro vydání správního rozlrodnutí nebo opatřerrí.

Neclrá-li se rrěldeý z účastnikťr zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou pltlou nroc.

K podkladůtrr roz]rodnutí" l'1eré budou ke drri svolarrélro ústnílro jedrrání slrromážděny mají ťrčastrríci řízení
podle $ 36 odst' 3 zákorra ě. 500/2004 Sb., sprár,ní řád, ve znění pozdějších předpisťt, nrožnost se před
vydárrírrr rozhodrrutí k ninr vyjáctřit stejně jako i ke způsobrr jejiclr zjištění, popřípadě navrlrnout jejich
doplněrrí, a' to ve llrťrtě do tří pracovrrícli dnů následujícíclr po konání ústrrílro jeclnání' Toto opatření však již
rreslouží k uplafiiění rránritek a připomírrek k předmětu vederrého ťtzenmílro Ťizeni.

Toto oznámení musí být lryvěšeno po dobu trS dnů.

Ý\,
Vyvěšeno a,,". ''ť...J'.' iťťť,.

OBECNl UR A lJr.svatoň ovice
Svatoňoyiy'e 70

747 87 BudiŠolznad Budišovkou
tc:oďď+b gzs

Razítko, podpis orgárru, kteý pofi'rzuje vyvěšení a sejmuti oznánrení.

obdrží:
Účastníci řízení dle $ 85 odst' la) stavebrrího zákona a $ 21 odst. la) správního řádu . dopontčeně na
dodejku
VRANGELL a.s., U Vlečky 665,664 42 Modřice

Účastníci řízerrí dle $ 85 odst. lb) stavebního zákona a $ 77 odst. 3 sprármílro řádu - doporučeně rra dodejku
obec Svatoriovice, Svatoňovice 70,747 87 Budišov nad Budišovkou

Veřejrrou vyhiáškou: Účastníci řízení dle $ 85 odst. 2 stavebnílro zákona a $ 27 odst. 2 správního řáďu
Moravskoslezský kraj Krajský úřad, odbor majetkový, 28. řijna II7 , 70z l8 ostrava
Správa silrric Moravskoslezského kraje příspěvková otganizace, Uprkova Il.l95,70223 Ostrava
Sprál'a železrriční dopravní cesty, státní organizace Správa dopravní cesty ostmva' Dlážděná 7ll003, 1 10 00
Praha
Pozemkový forrd České republiky, Husinecká IIa/7024,130 00 Praha

Dotčené sprálrrí úřady - doporučerrě rra dodejku
Městský úřad Vitkov odbor životnílro prostředí, nánrěstí lana Zajíce.] ,,7 49 01 Vítkov
Krajský úřad Morar'skoslezskéiro kraje odbor životrríl'ro prostředí a zemědělstvi,28. října 117 ,102 |8
Ostrarza
Idrajská hygíenická stanice MSK v ostravě, Na Bělidle 7 ,702 00 ostrava
Hasičský zácluarrrrý sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40. 700 44 ostrava - Zábr'eh



7

ItSVA Ň

,2!

BA
,

2

KOPIE KA.T'Á.STRA.LN! L4,qPY

j uyn*o*' Flar|ane I g'ifnrlnrlá aaa //'€. l"a I

7

il
í096

v7-,{o"

9o\'ý r.sl J

-o/, ,- {- //L

il !i7// \



+
2"6.í.T

'is
:,:idig
'''-2

,'/ "/
+

'i,tiyt

il\.
3!L \.

2u4šir

't9s! \2'x

:U--;7

:>\\..\.
š\


